Finistére
Penn-ar-Bed

Commune

BANNALEC

BRIEC

CARHAIX PLOUGUER

CAST

CHATEAULIN

CHATEAULIN

CLOHARS CARNOET

COLLOREC

CONCARNEAU

CROZON

DIRINON

DOUARNENEZ

DOUARNENEZ

ETABLES SUR MER

HOPITAL CAMFROUT

JUGON LES LACS

LA FORET FOUESNANT

LANDEDA

LANDERNEAU

LANDIVISIAU

LANDIVISIAU

LANGOLEN

LORIENT

MORLAIX

PLOUGASTEL DAOULAS

Charte départementale de

CP

29380

29510

29270

29150

29150

29150

29360

29530

29900

29160

29460

29100

29100

22680

29460

22270

29940

29870

29800

29400

29400

29510

56100

29600

29630

|'assainissement non collectif

en Finistere

Liste des bureaux d'études adhérant a la charte

Acteur
ACTENV (action environnement)
SOLETUDES29
CABINET ROUX JANKOWSKI
A.D.E. Assainissement-Diagnostics-Expertises
CABINET ROUX JANKOWSKI
MESOTECH
ALTER ECOH
DOUR DOUAR
ABC (Assainissement Bretagne Concept)
CABINET ROUX JANKOWSKI
GEO? CONCEPT
ABE
CABINET ROUX JANKOWSKI
AES CONSEIL
REAGIH (SELARL)
C2E
ALTHEA ENVIRONNEMENT
AQUAGREEN
TPAE
A & TOUEST
AR BRADENN - prescription préférentielle disposi
ACD
LE DANTEC ENVIRONNEMENT
ANC CONCEPT

A& TOUEST

Etat adhésion

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

En cours

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adresse
La Forét Quimerc'h
4 ZA de Lumunoc'h
4, rue Aristide Briand
Pont Rouz
10, Quai Carnot
37 Chemin du Moustoir
5 rue du moulin de Kerlagat
Botlan
3 rue de Penzance - BP 10204
1 rue du Chanoine Grall
Hotel d'entreprises - ZA de Lannuzel
38, avenue de la Gare
1, place Gabriel Péri
9 Chemin du Heurtault
56 rue Emile Salaun
Parc d'activité des 4 routes
17 Hent Tremore

Ar Rugell

5, rue Ingénieur Jacques Frimot - Parc d'innovation de Mescoat

63, Boulevard de la République - BP 60152

32 rue Georges Clémenceau

2, Cours Saint René

3 boulevard Cosmao Dumanoir
9 rue au Fil

87, rue du Général de Gaulle

Date édition : 03/11/2022

Tel

02 98 39 89 26

06 07 39 97 65

0298 93 17 51

09 60 51 50 44

02 98 86 34 46

02 98 86 23 22

06 82 43 09 01

02 98 27 28 34

02 98 50 79 02

02 98 27 27 16

0298 34 11 61

0298 75 57 53

0298 11 0102

02 98 20 05 26

02 96 50 61 41

0298 51 45 90

0298 04 89 12

0298 8375 12

0298 68 13 63

07 89 04 85 94

02 98 86 53 69

02 97 82 97 88

02 98 88 64 68

0298 3063 10

Courriel
actenv@wanadoo.fr
soletudes29@gmail.com
roux.jankowski@wanadoo.fr
ade.lalla@orange.fr
roux.jankowski.chateaulin@wanadoo.fr
contact@mesotech.eu
jeromespieth@alterecoh.fr
dourdouar@netcourrier.com
abc.bzh@gmail.com
roux@expert-geo.bzh
contact@geo2concept.fr
abe.dz.29@gmail.com
roux@expert-geo.bzh
aesconseil@orange.fr
reagih.environnement@wanadoo.fr
contact@c2e.bzh
jrg@althea-environnement.com
pyld@aquagreen-assainissement.fr

contact@tpae.fr

cyril.allain@aquatiris.fr
acd29@orange.fr
ledantec.environnement@orange.fr

romain.sahner@hotmail.fr

Date d'adhésion

04/06/2008
16/02/2021
16/10/2008
06/02/2009
16/10/2008
17/12/2008
20/05/2022
19/10/2018
14/08/2008
04/06/2008
10/08/2021
14/08/2008
16/10/2008
04/06/2008
04/06/2008
01/12/2008
06/07/2010
24/05/2013
04/06/2008
28/09/2009
12/09/2017
30/09/2009
14/08/2008
28/08/2014

28/09/2009
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POMMERET

QUIMPER

QUIMPER

QUIMPERLE

SAINT JACQUES DE LA LANDE

SAINT POL DE LEON

SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS

Charte départementale de

22510

29000

29000

29300

35136

29140

29600
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Liste des bureaux d'études adhérant a la charte

GENIUS ENVIRONNEMENT

B3E

DCI ENVIRONNEMENT

HORIZON ASSAINISSEMENT

QUARTA

A& TOUEST

A & TOUEST

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

Adhérent

55 rue de Rennes

50, rue du Président Sadate
18, rue de Locronan

Ker Capucher

123 rue du Templede Blosne
9, place du Marché

Parc du Launay - rue Goarem Pella

Date édition : 03/11/2022

0296 5121 39

0298 74 39 24

02 98 52 00 87

06 98 20 21 50

0299301212

02 98 69 03 67

0298 88 97 80

geniusenvironnement@gmail.com

contact.bretagne@b3e-bet.fr
d.penverne@dci-environnement.fr
horizon.assainissement@gmail.com

contact@quarta.fr

christophe.stewart@at-ouest.com

02/12/2010
23/02/2009
25/06/2009
08/01/2013
02/04/2016
28/09/2009

30/01/2009
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